СВЕДЕНИЯ 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими и лицами, замещающими выборные муниципальные должности городского округа Красноуфимск за отчетный финансовый год 

с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года 

	№ п/п
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год (руб.) 

(в т.ч. пенсия)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1. 
	глава городского округа Красноуфимск 
	1380355
	квартира (4/5)

земельный участок (аренда)
земельный участок (аренда)
гараж                
	60,8

29,4

1404

29,4
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	легковой автомобиль 

КИА РИО

	2. 
	супруга
	276470
	квартира (1/2)
	34,1
	Россия
	

	3. 
	председатель Думы городского округа Красноуфимск 
	1247382,47

 (в т.ч. пенсия)
	Квартира (1/4)

Квартира 

Земельный участок

Баня 
	60,0

54,3

1290

19,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	4. 
	супруга
	2400000
	Земельные участки ИЖС

Земельные участки

Земельные участки

Земельные участки

Земельные участки

Земельные участки

Земельные участки (с/х)

Жилой дом

Квартира 

Здание 

Здание 

Здание 
	1210,0

2500

46800

170,8

9044

1010

9020335

214

31,2

170,8

18,1

17,9
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:

Лэнд Ровер Дискавери 3, 2006

Лэнд Ровер Дискавери 4, 2013

	5. 
	Заместитель главы по финансово экономической политике
	2653851,75

(в т.ч. продажа имущества)
	Земельный участок
Дом 
	804,0
31,6
	Россия 

Россия

 
	 Легковой автомобиль
Мицубиси Паджеро 1992

Форд Торнео, 2013

Водный транспорт:

Лодка «Пингвин» пластик, 2010

Двигатель Меркурий 15 л.с.

Прицеп Тонар 83102-2004 

	6. 
	супруга
	1620454

	Земельный участок 
Дом
	994,0
54,6
	Россия 
	Легковой автомобиль Nissan Juke, 2011
Грузовой автомобиль:

Nissan Navara 2007
Прицеп МЗСА-817711, 2008


	7. 
	Заместитель главы по социальной политике 
	745078,74
	Квартира 

Квартира (1/2)
	76,2

48,3
	Россия 

Россия
	легковой автомобиль

Тойота Королла            

	8. 
	супруга
	193325,94
	квартира

(в пользовании)
	76,2
	Россия
	нет

	9. 
	Заместитель главы по правовым и организационным вопросам
	755822,18
	Квартира 

(в пользовании)
	66,7
	Россия
	нет

	10. 
	супруга
	496552,83
	Квартира 

(в пользовании)
	50,8
	
	нет

	11. 
	Начальник Управления образованием 
	778686,05
	квартира (1/2)

земельный участок

квартира (пользование)
	42,7

504,0

61,3
	Россия

Россия

Россия
	нет

	12. 
	супруг
	893040,00
	квартира (1/2)

гараж (пользование)
	61,3

12
	Россия

Россия
	легковой автомобиль ВАЗ-21214, 2005 г. легковой автомобиль Шевроле –Авео

автоприцеп ММз - 81021

	13. 
	Председатель ревизионной комиссии 
	631315,38
	квартира 

квартира

земельный участок

гараж

земельный участок (1/3)
	48,2

30,9

600

22,2

161
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль ТОЙОТА ПЛАТЦ          

 

	14. 
	Начальник Управления имуществом
	749944,66
	Квартира (1/4)
	49,7
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 111930,2012 г. 



	15. 
	Начальник Пудлинговского территориального отдела 
	569232,39

(в т.ч. пенсия)
	квартира (пользование) 
	64,6
	Россия
	нет

	16. 
	супруг
	153859,10
	квартира 


	64,6
	Россия 
	легковой автомобиль 

ИЖ 2126-020 


легковой автомобиль   Фолксваген поло 2014г.

	17. 
	Начальник финансового управления администрации 
	942043,03

(в т.ч. пенсия)
	квартира

земельный участок

земельный участок 

нежилое строение 
	61,5

314,0

377,0

18,0
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 
	нет


